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Univerzal Komerc Dooel Shkup – Linder në fushën e shiteblejres së ngjyrave dhe llaqeve si dhe materialieve ndërtimore është në kërkim të një: 

[bookmark: _GoBack]KOMERCIALISTI ( që i perket posacerisht gjinis femërore)

Kerkesat dhe aftesite :

• CCS
• Përvojë pune në pozicionin e njëjtë ose të ngjashëm
• Njohuri të shkëlqyeshme të MS Office dhe njohuri të kompjuterëve
• Aftësi të mira të komunikimit verbal dhe të shkruar në gjuhen shqipe
• Shkathtësi të shkëlqyera të shitjes, organizimit dhe komunikimit
 • Vetëvendosje dhe ambicie
 • Shkallë e lartë e përgjegjësisë, efikasitetit dhe efektivitetit
 • Percjellje te pagesave nga klientet e rregullt dhe klientet e ri.


Besojmë se CV – ja juaj do të na bindë se ju jeni personi i duhur për këtë pozitë. Bashkohuni me ne dhe bëhuni pjesë e një tradite shumëvjeçare, sillni motivimin dhe energjinë tuaj në “Univerzal Komerc Dooel Shkup”.

Të interesuarit, luten të dërgojnë CV–it e tyre në adresën: univerzalk@univerzalk.com.mk
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